

Příloha č. 5 - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Kramolna

Objekt: 01 - Výměna svítidel veřejného osvětlení Kramolna, Lhotky a Trubějov

Místo: Kramolna, Lhotky, Trubějov **Datum:** 24.07.2013

Objednavatel: Obec Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod **IČ:** 00273147

Zhotovitel: ELEKTROIN spol. s r.o. **DIČ:** 60930888

Projektant: **IČ:**

Zpracovatel: **DIČ:**

Cena celkem bez DPH **842 138,02**

DPH základní	21,00%	ze	842 138,02	176 849,00
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 018 987,02**

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**


Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: **Razítko**

Zhotovitel ELEKTROIN spol. s r.o. Náchod



ELEKTROIN spol. s r.o., DIČ CZ60930888
Čechova 326, 547 01 Náchod, Tel.-fax 497 20637

Datum a podpis: 18.8.2013 **Razítko**

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Kramolna

Objekt: 01 - Výměna svítidel veřejného osvětlení Kramolna, Lhotky a Trubějov

Místo: Kramolna, Lhotky, Trubějov

Datum: 24.07.2013

Objednavatel: Obec Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTROIN spol. s.r.o.

Zpracovatel: ELEKTROIN spc

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

Rekapitulace celkových nákladů

A	- Kramolna		695 888,71
1	Materiály		531 139,20
2	Práce		151 162,00
3	Recyklace		1 453,10
4	Spojovací materiál	0,5%	2 655,70
5	Prořez materiálu	0,5%	2 655,70
6	Doprava	0,5%	2 655,70
7	Přesun	0,5%	2 655,70
8	Výškové práce	1,0%	1 511,62
B	- Trubějov		39 129,89
1	Materiály		25 070,00
2	Práce		13 330,00
3	Recyklace		95,19
4	Spojovací materiál	0,5%	125,35
5	Prořez materiálu	0,5%	125,35
6	Doprava	0,5%	125,35
7	Přesun	0,5%	125,35
8	Výškové práce	1,0%	133,30
C	- Lhotky		107 119,42
1	Materiály		79 871,00
2	Práce		25 138,60
3	Recyklace		261,01
4	Spojovací materiál	0,5%	399,36
5	Prořez materiálu	0,5%	399,36
6	Doprava	0,5%	399,36
7	Přesun	0,5%	399,36
8	Výškové práce	1,0%	251,39

Objekt: 24 - Vzdělávací střediska veřejné správy se sídlem v Krasném Ústí, 4. územní jednotka
 Stav: Stavba, územní, realizace
 Účetní období: 12.3.2014 - 31.12.2014
 Měsíční: 12.3.2014 - 31.12.2014

Náklady v rozpočtu

Náklady v rozpočtu 227 520,10

1 - Právníky 621 254,30

1 - Právníky 621 254,30

1.1.1.1.1	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.2	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.3	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.4	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.5	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.6	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.7	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.8	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.9	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.10	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.11	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.12	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.13	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.14	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.15	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.16	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.17	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.18	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.19	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30
1.1.1.1.20	Právníky - územní jednotka	621 254,30	621 254,30

2 - Právníky 111 302,10

2.1.1.1.1	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.2	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.3	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.4	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.5	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.6	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.7	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.8	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.9	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.10	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.11	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.12	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.13	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.14	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.15	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.16	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.17	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.18	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.19	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
2.1.1.1.20	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10

3 - Právníky 145,72

3.1.1.1.1	Právníky - územní jednotka	145,72	145,72
3.1.1.1.2	Právníky - územní jednotka	145,72	145,72
3.1.1.1.3	Právníky - územní jednotka	145,72	145,72

4 - Právníky 111 302,10

4.1.1.1.1	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10
4.1.1.1.2	Právníky - územní jednotka	111 302,10	111 302,10

ROZPOČET

Stavba: Výměna svítidel veřejného osvětlení v obci Kramolna
Objekt: 01 - Výměna svítidel veřejného osvětlení Kramolna, Lhotky a Trubějov
Místo: Kramolna, Lhotky, Trubějov Datum: 24.07.2013
Objednavatel: Obec Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ELEKTROIN s.p.c.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

827 520,10

A - Kramolna

683 754,30

1 - Materiály

531 139,20

1	K	A1_1	Svítilno veřejného osvětlení LVB 0639 40-80W IP65	ks	110,000	1 650,00	181 500,00
2	K	A1_2	Světelný zdroj Saturn LVD 50W	ks	82,000	1 790,00	146 780,00
3	K	A1_3	Světelný zdroj Saturn LVD 40W	ks	28,000	1 560,00	43 680,00
4	K	A1_4	Výložník 60mm na betonový sloup L500, 220-250mm	ks	96,000	468,00	44 928,00
5	K	A1_5	Pojistkový držák 5x20mm	ks	96,000	49,00	4 704,00
6	K	A1_6	Pojistka 5x20 T 2A, 1500 keram.	ks	96,000	10,00	960,00
7	K	A1_7	Vodič CYA 1,5	m	48,000	4,40	211,20
8	K	A1_8	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	192,000	10,00	1 920,00
9	K	A1_9	Svorka proudová na AlFe 10-70	ks	192,000	83,00	15 936,00
10	K	A1_10	Pomocný a podružný materiál	sada	1,000	1 150,00	1 150,00
11	K	A1_11	Odrezovač	l	5,000	110,00	550,00
12	K	A1_12	Barva	kg	10,000	125,00	1 250,00
13	K	A1_13	Stožárová patice kovová	ks	14,000	5 700,00	79 800,00
14	K	A1_14	Stožárová výzbroj jednookruhová	ks	14,000	555,00	7 770,00

2 - Práce

151 162,00

1	K	A2_1	Vypnutí a zapnutí soustavy	ks	7,000	60,00	420,00
2	K	A2_2	Demontáž stávajícího svítidla na výložníku	ks	110,000	104,00	11 440,00
3	K	A2_3	Dolpnění pojistkového držáku do svítidla	ks	96,000	28,00	2 688,00
4	K	A2_4	Montáž pojistky	ks	96,000	6,00	576,00
5	K	A2_5	Montáž výložníku na betonový sloup	ks	96,000	55,00	5 280,00
6	K	A2_6	Montáž výložníku na sadový sloup	ks	14,000	50,00	700,00
7	K	A2_7	Montáž svítidla na výložník	ks	110,000	220,00	24 200,00
8	K	A2_8	Montáž světelného zdroje LVD 50W	ks	82,000	36,00	2 952,00
9	K	A2_9	Montáž světelného zdroje LVD 40W	ks	28,000	36,00	1 008,00
10	K	A2_10	Ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x4	ks	206,000	99,00	20 394,00
11	K	A2_11	Montáž proudové svorky	ks	192,000	27,00	5 184,00
12	K	A2_12	Vysokozdvížná plošina	hod	114,000	500,00	57 000,00
13	K	A2_13	Vyrovnání stávajících sloupů	ks	14,000	600,00	8 400,00
14	K	A2_14	Odrezivění a nátěr stáv. sloupů	ks	14,000	220,00	3 080,00
15	K	A2_15	Výměna stožárové patice	ks	14,000	280,00	3 920,00
16	K	A2_16	Výměna stožárové výzbroje	ks	14,000	280,00	3 920,00

3 - Recyklace

1 453,10

1	K	A3_1	Svítilno veřejného osvětlení LVB 0639 40-80W IP65	ks	110,000	8,20	902,00
2	K	A3_2	Světelný zdroj Saturn LVD 50W	ks	82,000	5,01	410,82
3	K	A3_3	Světelný zdroj Saturn LVD 40W	ks	28,000	5,01	140,28

B - Trubějov

38 495,19

1 - Materiály

25 070,00

1	K	B1_1	Indukční světelný zdroj Apolo 1-40W, E27	ks	19,000	1 310,00	24 890,00
2	K	B1_2	Pomocný a podružný materiál	sada	1,000	180,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							13 330,00
2 - Práce							
1	K	B2_1	Vypnutí a zapnutí soustavy	ks	2,000	60,00	120,00
2	K	B2_2	Demontáž stávajícího světelného zdroje	ks	19,000	20,00	380,00
3	K	B2_3	Demontáž stávajícího předřadníku	ks	19,000	30,00	570,00
4	K	B2_4	Montáž světelného Apolo 1-40W, E27	ks	19,000	40,00	760,00
5	K	B2_5	Vysokozdvížná plošina	hod	23,000	500,00	11 500,00

95,19

3 - Recyklace							
1	K	B3_1	Indukční světelný zdroj Apolo 1-40W, E27	ks	19,000	5,01	95,19

105 270,61

C - Lhotky

79 871,00

1 - Materiály							
1	K	C1_1	Svítilno veřejného osvětlení LVB 0639 40-80W IP65	ks	19,000	1 620,00	30 780,00
2	K	C1_2	Světelný zdroj Saturn LVD 50W	ks	19,000	1 720,00	32 680,00
3	K	C1_3	Indukční světelný zdroj Apolo 1-40W, E27	ks	2,000	1 310,00	2 620,00
4	K	C1_4	Výložník 60mm na betonový sloup L500, 220-250mm	ks	19,000	468,00	8 892,00
5	K	C1_5	Pojistkový držák 5x20mm	ks	19,000	49,00	931,00
6	K	C1_6	Pojistka 5x20 T 2A, 1500 keram.	ks	19,000	10,00	190,00
7	K	C1_7	Vodič CYA 1,5	m	10,000	4,40	44,00
8	K	C1_8	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	38,000	10,00	380,00
9	K	C1_9	Svorka proudová na ALFe 10-70	ks	38,000	83,00	3 154,00
10	K	C1_10	Pomocný a podružný materiál	sada	1,000	200,00	200,00

25 138,60

2 - Práce							
1	K	C2_1	Vypnutí a zapnutí soustavy	ks	2,000	60,00	120,00
2	K	C2_2	Demontáž stávajícího svítidla na výložníku	ks	19,000	104,00	1 976,00
3	K	C2_3	Demontáž stávajícího světelného zdroje	ks	2,000	20,00	40,00
4	K	C2_4	Demontáž stávajícího předřadníku	ks	2,000	30,00	60,00
5	K	C2_5	Dolpnění pojistkového držáku do svítidla	ks	19,000	28,00	532,00
6	K	C2_6	Montáž pojistky	ks	19,000	6,00	114,00
7	K	C2_7	Montáž výložníku na betonový sloup	ks	19,000	55,00	1 045,00
8	K	C2_8	Montáž svítidla na výložník	ks	19,000	220,00	4 180,00
9	K	C2_9	Montáž světelného zdroje LVD 50W	ks	19,000	36,00	684,00
10	K	C2_10	Montáž světelného Apolo 1-40W, E27	ks	2,000	40,00	80,00
11	K	C2_11	Kabel CYKY 3x1,5 volně	m	38,000	13,20	501,60
12	K	C2_12	Ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 5x4	ks	38,000	60,00	2 280,00
13	K	C2_13	Montáž proudové svorky	ks	38,000	27,00	1 026,00
14	K	C2_14	Vysokozdvížná plošina	hod	25,000	500,00	12 500,00

261,01

3 - Recyklace							
1	K	C3_1	Svítilno veřejného osvětlení LVB 0639 40-80W IP65	ks	19,000	8,20	155,80
2	K	C3_2	Světelný zdroj Saturn LVD 50W	ks	19,000	5,01	95,19
3	K	C3_3	Indukční světelný zdroj Apolo 1-40W, E27	ks	2,000	5,01	10,02